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Pani 
Małgorzata Mękal 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Tarnowie 
 
Szanowna Pani Przewodnicząca 

W nawiązaniu do wniosku Młodzieżowej Rady Miejskiej o aktualizację bazy dyscyplin 

sportowych, które kwalifikują się do stypendium sportowego, przedstawiam poniższą informację. 

Nie prowadzimy takiej bazy i nie ograniczamy przyznawania stypendiów sportowych do 

określonych dyscyplin sportowych. Chcę podkreślić, że w roku bieżącym, po kilku latach przerwy, 

zdecydowaliśmy o przeznaczeniu kwoty 150 tys. zł na stypendia sportowe. Temat był również 

omawiany podczas ostatnich kilku posiedzeń Rady Sportu Gminy Miasta Tarnowa – tj. ustawowe ciało 

doradcze dla Prezydenta Miasta, składające się z przedstawicieli środowisk sportowych Tarnowa.  

Stypendia zostały przyznane poprzez otwarty konkurs ofert dla klubów sportowych 

działających na terenie miasta Tarnowa. W zarządzeniu Nr 535/2024 Prezydenta Miasta Tarnowa  

z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji zadań 

publicznych Gminy Miasta Tarnowa w roku 2025 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi – 

klubami sportowymi działającymi na terenie Gminy Miasta Tarnowa, niedziałającymi w celu osiągnięcia 

zysku, wprowadzono m.in. następujący przepis:  

„Konkurs (…) obejmuje poniższe zadanie, na które przeznacza się środki finansowe w łącznej wysokości 
150 000,- zł, (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy zł 00/100): „Poprawa warunków uprawiania sportu  
w klubach sportowych działających na terenie Gminy Miasta Tarnowa i osiąganie przez członków 
tych klubów wysokich wyników sportowych w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym 
lub krajowym współzawodnictwie sportowym – dotacje dla klubów przeznaczone na stypendia 
sportowe dla zawodników i trenerów – w szczególności w dyscyplinach olimpijskich  
i paralimpijskich - wyłącznie w: 

1) dyscyplinach indywidualnych, 
2) dyscyplinach zespołowych w kategoriach innych niż senior.” – tj. ograniczenie dotyczące sportowej 

kategorii wiekowej „senior”. 

W ogłoszeniu ujęto także „Tabelę zalecanych do premiowania wysokich wyników sportowych”, 

która w żadnych wypadku nie zawiera ograniczenia w zakresie dyscyplin sportowych. 

Kwestia stypendiów sportowych będzie z pewnością tematem kolejnych posiedzeń Rady 

Sportu.   

Z poważaniem 
 
 
Otrzymują: 

1) Adresat, 
2) a/a. 

 
Sprawę prowadzi: 
Marek Baran 
zastępca dyrektora Wydziału Edukacji i Sportu 
w Urzędzie Miasta Tarnowa 
tel. 14 68-82-455 
e-mail: m.baran@umt.tarnow.pl 
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